

Årsredovisning för  
**Mikael Hägglund Management AB**

559178-1140

Räkenskapsåret

**2023-09-01 - 2024-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Mikael Hägglund  
Styrelseledamot

2024-10-05

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mikael Hägglund Management AB, 559178-1140, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet i byggtreprenadsbranschen och därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av sjukdom inom personalstyrkan har omsättningen sjunkit kraftigt under verksamhetsåret.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	44 619	1 147 108	1 291 311	1 229 678
Resultat efter finansiella poster	-66 085	140 418	266 919	365 041
Soliditet %	80,4	81,8	73,1	58,5

#### Kommentar till flerårsöversikt

Se väsentliga händelser under räkenskapsåret.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	548 124	65 421
Balanseras i ny räkning		65 421	-65 421
Årets resultat			-13 499
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>613 545</b>	<b>-13 499</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	613 545
Årets resultat	-13 499
<b>Summa</b>	<b>600 046</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	600 046
<b>Summa</b>	<b>600 046</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		44 619	1 147 108
Övriga rörelseintäkter		15 935	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>60 554</b>	<b>1 147 108</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-72 683
Övriga externa kostnader		-120 638	-279 961
Personalkostnader	2	-28 367	-663 710
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 823	-4 823
Övriga rörelsekostnader		-800	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-154 628</b>	<b>-1 021 177</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-94 074</b>	<b>125 931</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27 989	14 956
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-469
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>27 989</b>	<b>14 487</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-66 085</b>	<b>140 418</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		52 586	-45 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>52 586</b>	<b>-45 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-13 499</b>	<b>95 418</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-29 997
<b>Årets resultat</b>		<b>-13 499</b>	<b>65 421</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	4 825	9 648
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 825</b>	<b>9 648</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	0	28 825
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	28 825	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>28 825</b>	<b>28 825</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>33 650</b>	<b>38 473</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		15 625	0
Fordringar hos koncernföretag		0	34 807
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		34 007	0
Övriga fordringar		111 793	79 574
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 332	2 392
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>170 757</b>	<b>116 773</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		870 568	969 531
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>870 568</b>	<b>969 531</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 041 325</b>	<b>1 086 304</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 074 975</b>	<b>1 124 777</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		613 545	548 124
Årets resultat		-13 499	65 421
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>600 046</b>	<b>613 545</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>650 046</b>	<b>663 545</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		270 414	323 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>270 414</b>	<b>323 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		11 009	5 140
Övriga skulder		43 668	30 194
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		99 838	102 898
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>154 515</b>	<b>138 232</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 074 975</b>	<b>1 124 777</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	24 117	24 117
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>24 117</b>	<b>24 117</b>
Ingående avskrivningar	-14 469	-9 646
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-4 823	-4 823
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-19 292</b>	<b>-14 469</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>4 825</b>	<b>9 648</b>

## Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	28 825	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		28 825
Omklassificeringar	-28 825	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>28 825</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>28 825</b>

## Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-08-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>	
Omklassificeringar	28 825
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>28 825</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>28 825</b>

## Underskrifter

Tyresö

*Mikael Hägglund*

Mikael Hägglund  
Styrelseledamot

2024-10-04

Datum